Администрация муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»

Хоринского района

 Республики Бурятии
      671421 Республика Бурятия

        Хоринский район

        с.Верхние Тальцы

         ул.Кучумова,  142                                                                                    тел.(факс) 25-1-23
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      № 30                                        «08» сентября 2025г.

«Об отмене постановления Администрации МО СП «Верхнеталецкое» от 13.05.2022 № 93 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

На основании протеста прокурора Хоринского района от 03.09.2025г. № 03-02-2025/821-25-20810027 на постановление администрации  МО СП «Верхнеталецкое»  от 13.05.2022г.

постановляю:

Постановление № 93 от 13.05.2025г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Администрации  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» признать утратившим силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО СП «Верхнеталецкое».

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава МО СП «Верхнеталецкое»                                     Ю. Л. Филиппов